

E-35

No.S1/4272/2021/AVC

Office of the Principal
Govt. Ayurveda College
Thiruvananthapuram
Dated: 18.01.2022
Phone: 0471-2460190

E-mail I.D: ayurvedacollegevm@yahoo.co.in
Website: www.govtayurvedacollegevm.nic.in

Tender No: 23/2021-22

SHORT- TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for the "Supply of Lab Items & Chemicals to Various Departments of Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram" as per the list appended herewith for the year 2021-22.

The envelopes containing the tender should bear the superscription "Supply of Lab Items & Chemicals to various departments of Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram for the year 2021-22" addressed to the Principal, Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram. **The last date of the receipt of tenders will be on 10.02.2022 12:00 PM.** The late tenders will not be accepted. **Sale of tender forms will be closed on 09.02.2022 11:00 AM.** The tenders will be opened on **10.02.2022 03:00 PM** in the presence of the tenderers or their authorised representatives, who may be present at that time.

Intending tender addressing application to the Principal, Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram has to obtain the requisite tender forms in which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by cash remittance of **Rs. 1158/- (Original GST Chalan for Rs. 140/- (SGST - 70/- & CGST-70/-) should be submitted for obtaining tender form)**, which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. Tender forms are not transferable. Cheque, Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of forms. Those who wish to purchase tender forms by post shall send an additional amount of Rs.50/- by money order to cover postal charges. Duplicate tender forms, if required will be issued at Rs. 650 /-.

Intending tender should submit an amount of 1% of the quote amount as Earnest Money Deposit by Demand draft in favour of the Principal, Government Ayurveda College, Thiruvananthapuram together with an agreement in Kerala Stamp paper worth Rs.200/- The rate quoted shall remain firm for acceptance till one year from the date of acceptance. The Principal, Ayurveda College, Thiruvananthapuram will have powers to postpone/cancel the tender. If Government declares **10.02.2022** as a public holiday, the tender will be opened at the same time on next working day. Further details can be had from the office during office time.


PRINCIPAL

To

- 1) The Director, Public Relations Department, Thiruvananthapuram (with C/L)
- 2) The Superintendent of Government press, Thiruvananthapuram (with C/L)
- 3) Various firms 4) Notice board.
- 5) HODs Rachanasareera/Kriyasareera/Dravyaguna Departments, Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram

Specification for Quotation No. 23/2021-22

SL.NO.	ITEM	QUANTITY
1	FORMALIN	100 L
2	GLYCERIN	100 L
3	PHENOL (500 gmX5)	2500 gm
4	HYDROGEN PEROXIDE 35%	50 LIT
5	BLEACHING POWDER	50 KG
6	VARNISH	10 LIT
7	SURGICAL BLADE 24" SIZE	10 BOX
8	SURGICAL BLADE 12" SIZE	10 BOX
9	DISSECTION FORCEPS TOOTHED SS	25 NOS
10	DISSECTION JN FORCEPS PLAIN SS	25 NOS
11	ARTERY FORCEPS SS	20 NOS
12	SURGICAL GLOVES 7.5	1000 PAIR
13	SURGICAL GLOVES 6.5	2000 PAIR
14	EXAMINATION GLOVES 7.5	10 BOX
15	RUBBER GLOVES 7.5	20 NOS
16	HISTOLOGY SLIDES	SET OF 100
17	SURGICAL MASK	400 NOS
18	BP HANDLE 3	20 NOS
19	BP HANDLE 4	20 NOS
20	HAND LENS	5 NOS
21	MULTY TRAY 444 SIZE, GREEN HIGH QUALITY PLASTIC	10 NOS
22	MULTY TRAY 333 SIZE, GREEN HIGH QUALITY PLASTIC	10 NOS
23	MULTY TRAY 222 SIZE, GREEN HIGH QUALITY PLASTIC	10 NOS
24	DRUM LARGE WITH LID 120 LITRE	4 NOS
25	PAINTING BRUSH SIZE 10	5 NOS
26	PAINTING BRUSH 12	5 NOS
27	PAINTING BRUSH 14	5 NOS
28	COTTON	53 ROLL
29	GROUPING SERUM ABO A+B+C MONOCLONAL AGGLUTINATING ANISTERA	3 NO
30	GLUCOSE POWDER	2 BOTTLE
31	DETTOL	10 LIT

32	SURGICOL	5 LIT
33	LABOLENE	3 LIT
34	DISTILLED WATER	1 CAN
35	ACETONE	2 PACK
36	ACETIC ACID 5%	1 PACK
37	LEISHMANN STAIN	1 LIT
38	RBC DILUTING FLUID	1 LIT
39	WBC DILUTING FLUID	1 LIT
40	IMMERSION OIL FOR MICROSCOPE (200ml)	2 BOTTLE
41	LIQUOR AMMONIA SOLUTION	500 ML
42	ETHYL ALCOHOL (absolute alcohol)	50 LTR
43	ACETONE AR/GR	4 LTR
44	ACETONE HPLC GRADE	4 LTR
45	PETROLEUM ETHER HPLC GRADE	4 LTR
46	CHOLOROFORM HPLC GRADE	4 LTR
47	ETHYLACETATE HPLC GRADE	4 LITRES
48	TOLUENE HPLC GRADE	2 LITRES
49	FLITERPAPER WHATMAN NO.1 90 MM CIRCLES	5 PACKET
50	FLITERPAPER ORDINARY	25 PACKET
51	FLITERPAPER WHATMAN NO.41 110MM CIRCLES	3 PACKET
52	SILICA GEL FOR TLC (MERCK, GLAXO, BDH QUOTED)	8 LITRES
53	FERRIC AMMONIUM SULPHATE AR	1 LITRES
54	COPPER SULPHATE AR	2 LITRES
55	DIETHYL ETHER	6 LITRES
56	TISSUE PAPER	16 ROLL
57	AMMONIA SOLUTION	1 LITRES
58	HYDROCHLORIC ACID (CONC)	4 LITRES
59	SODIUM POTASSIUM TARTARATE	3 LITRES
60	SODIUM HYDROXIDE	1 LITRES
61	METHANOL GR	4 LITRES
62	METHANOL HPLC GRADE	5 LITRES
63	CYCLOHEXANE HPLC GRADE	4 LITRES
64	DIMETHYL SULPHOXIDE	2 LITRES

65	IODINE TRICHLORIDE	2 LITRES
66	TLC SILICA GEL 60 F254 ALUMINIUM SHEETS	2 BOX
67	FERRIC CHLORIDE (500G)	1 PKT
68	BUTANOL	1 LITRE
69	DEIONIZED WATER	2 LTR
70	IODINE GRANULESN (100GM)	1 PKT
71	ACETIC ACID	2 LITRE
72	DIETHYL AMINE	1 LITRE
73	GLACIAL ACETIC ACID	2 LITRE
74	PIRIC ACID (500GM)	1 PKT
75	DICHLORO METHANE (2.5 LIT)	1 PKT
76	LUGOL IODINE SOLUTION (500ML)	1 PKT
77	CON.H2SO4 (500 ML)	4 PKT
78	HNO3 (500ML)	4 PKT
79	LEAD ACETATE (100GM)	1 PKT
80	SODIUM OXALATE CRYSTAL (500GM)	1 PKT
81	FERRIC ALUM (500GM)	1 PKT
82	KMNO4 (500GM)	1 PKT
83	CITRIC ACID MONOHYDRATE (500GM)	1 PKT
84	MAGNECIUM RIBBON	3 NO
85	MAYERS REAGENT (125ML)	1 PKT
86	MICONAZOLE NITRATE (5GM)	1 PKT
87	2,4, DICHLOROPHENOXY ACETIC ACID (100GM)	1 PKT
88	ISOPROPANOL (5)	1 PKT
89	TRIPHENYLTETRAZOLIUM CHLORIDE (10GM)	1 PKT
90	SODIUM HYPOCHLORITE SOLUTION (500ML)	1 PKT
91	NON ABSORBENT COTTON	8 ROLL
92	LATEX EXAMINATION GLOVES	10 BOX
93	BLUE NITRILE POWER FREE GLOVES	8 BOX
94	SURGICAL FACE MASK	10 BOX
95	GAUZE CLOTH	1 ROLL
96	FORMIC ACID (500ML)	1 PKT
97	PHLUROGLUCINOL (12GM)	1 PKT
98	POTTASSIUM IODIDE (100 GM)	1 PKT

99	SODIUM POTASSIUM TARTARATE (500GM)	1 PKT
100	WIJIS SOLUTION (500 ML)	1 PKT
101	POTTASSIUM HYDROXIDE PELLETS (500 GM)	1 PKT
102	OXALIC ACID (500 GM)	1 PKT
103	AMMONIUM FERRI SULPHATE DODECAHYDRATE (500)	2
104	KINETIN EXTRAPURE (5GM)	1 PKT
105	INDOLE ACETIC ACID (IAA) (5GM)	1 PKT
106	2,4 - DICHLOROPHENOY ACETIC ACID (2,4-D) (25GM)	1 PKT
107	BAVASTIN (FUNGISIDE) (100GM)	5 PKT
108	NYSTAIN (250GM)	1 PKT

Surya
Principal

m-53

നം:എസ്1 /4272/2021/ആ.കോ.

പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ കാര്യാലയം
ഗവ.ആയുർവേദ കോളേജ്
തിരുവനന്തപുരം
പിൻ: 695 001
തീയതി 18.01.2022
ഫോൺ: 0471-2460190

ഇ-മെയിൽ ഐ.ഡി: ayurvedacollegeetvm@yahoo.co.in
വെബ്സൈറ്റ്: www.govtayurvedacollegeetvm.nic.in
ടെൻഡർ നം. 23/2021-22

ദർഘാസ് പരസ്യം

തിരുവനന്തപുരം ഗവ. ആയുർവേദ കോളേജിലെ വിവിധ വകുപ്പുകളിലേക്ക് ലാബ് ഐറ്റംസ്, കെമിക്കൽസ് എന്നിവ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ഓരോ ദർഘാസുകളും "തിരുവനന്തപുരം ഗവ. ആയുർവേദ കോളേജിലെ വിവിധ വകുപ്പുകളിലേക്ക് ലാബ് ഐറ്റംസ്, കെമിക്കൽസ് എന്നിവ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെൻ്റർ" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി **10.02.2022 12:00 pm** മണി വരെ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. **10.02.2022**

03:00 pm മണിയ്ക്ക് ദർഘാസുകൾ നിയമാനുസരണം തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. യാതൊരു കാരണ വശാലും ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങളുടെ വിലപന **09.02.2022 11:00 AM** മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ഫാറങ്ങൾ തപാൽ മാർഗ്ഗം ആവശ്യമുള്ളവർ ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വിലയേക്കാൾ 50 രൂപ കൂടുതൽ മണി ഓർഡർ ആയി അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു. ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വില നിരക്കുകൾ ദർഘാസ് അംഗീകരിച്ചു നൽകുന്ന തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷം വരെയുള്ള കാലയളവിനുള്ളിൽ മാറ്റം വരുത്താൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു. ഒരു ദർഘാസിന്റെ വില 1158/- രൂപയാണ്. (ടെൻഡർ ഫോറം വാങ്ങുന്നതിനായി 140/- രൂപയുടെ (SGST - 70/- & CGST-70/-) ഒറിജിനൽ ജി.എസ്.റ്റി ചെലവാൻ ഫാറജരാമേണേതാണ്) സ്വുപ്പി കേറ്റ് ഫാറത്തിന്റെ വില 650/- രൂപ.

പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് ഫാറത്തിനോടൊപ്പം രേഖപ്പെടുത്തിയ തുകയുടെ 1% തുക നിരതദ്രവ്യമായി തിരുവനന്തപുരം ആയുർവേദ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റും 200 രൂപയുടെ കേരള സംസ്ഥാന മുദ്ര പത്രത്തിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ ഒരു പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റും ഫാറജരാമേണേതാണ്. ഏതൊരു ടെൻഡറും കാരണം കാണിക്കാതെ നിരസിക്കാനോ മാറ്റിവെയ്ക്കാനോ ഉള്ള അധികാരം തിരുവനന്തപുരം ആയുർവേദ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. ഏതെങ്കിലും കാരണത്താൽ **10.02.2022**-ന് സർക്കാർ അവധി പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ അടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം അതേ സമയം ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആഫീസ് സമയത്ത് തിരുവനന്തപുരം ആയുർവേദ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്ന് അറിയാവുന്നതാണ്.

പ്രിൻസിപ്പാൾ

- പങ്കർപ്പ്:
1. ഡയറക്ടർ, പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, തിരുവനന്തപുരം (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
 2. സൂപ്രണ്ട്, ഗവ.പ്രസ്സ് തിരുവനന്തപുരം (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
 3. വിവിധ സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക്
 4. നേംട്ടീസ് ബോർഡ്.
 5. വകുപ്പ് തലവൻ/ചാനാശരീര/ക്രിയാശരീര/ദ്രവ്യഗുണ വകുപ്പുകൾ, സർക്കാർ ആയുർവേദ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം.